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VALGA SPORDIHALL 12. detsember 2008.a.

TB 60 m eeljooks
1 Merili KAMENIK 13.01.1994 Valga G 8,4 8,5
2 Triin KAHR 21.02.1994 Otepää G 8,9 8,9
3 Kaija-Liis KIIDLI 03.03.1994 Tõrva G 9,0 8,9
4 Maarit MELTSAS 01.05.1994 Tõrva G 9,2 9,2
5 Alice ANDRESSOO 21.07.1995 Palupera PK 9,3
6 Liisa VILLEMSON 28.10.1994 Keeni PK 9,4
7 Kaisa LOKK 24.03.1995 Palupera PK 9,6
8 Meryt SALME 25.01.1994 Tsirguliina KK 9,6
9 Nadežda HIVUK 09.07.1995 Valga VG 9,7
10 Tiiu Tiivi KAHR 16.11.1995 Otepää G 9,7
11 Arina TUKATŠOVA 09.04.1995 Valga VG 9,8
12 Jelena HELIMETS 05.11.1995 Palupera PK 9,8
13 Kristina SVIRSKAJA 23.09.1995 Tsirguliina KK 10,0
14 Kristel TEITER 16.11.1994 Hummuli PK 10,8

TB 300 m
1 Liisa LIND 1995 Valga G 0.48,0
2 Kaija-Liis KIIDLI 03.03.1994 Tõrva G 0.48,1
3 Nadežda HIVUK 09.07.1995 Valga VG 0.59,6
4 Arina TUKATSOVA 09.04.1995 Valga VG 1.04,5

TB 600 m
1 Kaija-Liis KIIDLI 03.03.1994 Tõrva G 1.49,8
2 Liisa LIND 1995 Valga G 1.51,4
3 Kerttu VATTER 30.11.1994 Tõrva G 1.56,9
4 Kaari TILGA 1994 Puka KK 1.57,3
5 Maarit MELTSAS 01.05.1994 Tõrva G 2.01,9
Triin KAHR 21.02.1994 Otepää G DNF
Tiiu Tiivi KAHR 16.11.1995 Otepää G DNF

TB 60 m TõKKEJOOKS
1 Cathlin RENNU 03.11.1995 Valga G 11,3
2 Lilli LAUR 23.12.1994 Otepää G 11,4

TB KÕRGUSHÜPE
1 Cathlin RENNU 03.11.1995 Valga G 1.45 xxo
2 Kerttu VATTER 30.11.1994 Tõrva G 1.35 o
3 Lilli LAUR 23.12.1994 Otepää G 1.35 o
4 Alice ANDRESSOO 21.07.1995 Palupera PK 1.30 xo
5 Kaisa LOKK 24.03.1995 Palupera PK 1.20 xxo

TB KAUGUSHÜPE
1 Cathlin RENNU 03.11.1995 Valga G 4.23
2 Lilli LAUR 23.12.1994 Otepää G 4.10
3 Kerli KÕRKJAS 26.02.1995 Keeni PK 3.98
4 Meryt SALME 25.01.1994 Tsirguliina KK 3.94
5 Kaisa LOKK 24.03.1995 Palupera PK 3.90
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6 Alice ANDRESSOO 21.07.1995 Palupera PK 3.80
7 Liisa VILLEMSON 28.10.1994 Keeni PK 3.66
8 Jelena HELIMETS 05.11.1995 Palupera PK 3.56
9 Kristel TEITER 16.11.1994 Hummuli PK 3.55
10 Triin KAHR 21.02.1994 Otepää G 3.22
11 Tiiu Tiivi KAHR 16.11.1995 Otepää G 3.16

TB KUULITÕUGE  3 kg
1 Kerttu VATTER 30.11.1994 Tõrva G 9.01
2 Merily BOISEN 27.04.1995 Tsirguliina KK 8.04
3 Aivi BÕSTROVA 02.12.1994 Tsirguliina KK 7.24
4 Kristina SVIRSKAJA 23.09.1995 Tsirguliina KK 7.22
5 Kaisa LOKK 24.03.1995 Palupera PK 6.15 6.09
6 Lilli LAUR 23.12.1994 Otepää G 6.15 5.83
7 Jelena HELIMETS 05.11.1995 Palupera PK 5.64
8 Alice ANDRESSOO 21.07.1995 Palupera PK 5.49

PB 60 m eeljooks
1 Raigo RÄPPO 05.11.1994 Valga G 7,7 7,6
2 Margus RAAG 29.06.1994 Riidaja PK 7,8 7,8
3 Kevin KÄST 02.06.1994 Valga G 7,9 7,9
4 Mario PÜSS 07.02.1995 Valga G 8,2 8,1
5 Margo LILLIS 26.06.1994 Valga G 8,3
6 Kevin JAKUSTAND 29.03.1994 Valga G 8,4
6 Avo PULK 25.05.1995 Riidaja PK 8,4
6 Viktor HARIN 02.05.1994 Valga G 8,4
9 Tormi OJA 14.03.1995 Keeni PK 8,5
9 Keijo-Kristo PRUUS 30.06.1994 Tõrva G 8,5
11 Tim KLAMPE 30.05.1995 Valga G 8,6
11 Rasmus KOROLJOV 24.07.1995 Tsirguliina KK 8,6
13 Aivo TIIRMAA 19.02.1994 Tsirguliina KK 8,7
14 Andry TUTK 16.02.1995 Puka KK 8,8
14 Urmo KANNUKENE 21.08.1995 Tõrva G 8,8
16 Erki KURVITS 27.03.1994 Puka KK 8,9
17 Alex SARAPIK 1994 Puka KK 9,0
18 Sten TEEMANT 16.10.1995 Otepää G 9,1
19 Peeter KANGRO 18.08.1995 Puka KK 9,9

va Sten KÜPER 05.12.1993 Karksi-Nuia 7,4

PB 300 m
1 Marko JÕGI 10.02.1994 Tõrva G 45,1
2 Rauno RATT 30.09.1994 Tõrva G 45,3
3 Keijo-Kristo PRUUS 30.06.1994 Tõrva G 45,3
4 Sander PARTS 01.10.1994 Valga G 45,9
5 Martin VOLT 18.09.1994 Tõrva G 46,2
6 Erki KURVITS 27.03.1994 Puka KK 47,2
7 Rasmus KOROLJOV 24.07.1995 Tsirguliina KK 47,8
8 Robert SEGAR 03.01.1995 Otepää G 48,2
9 Urmo KANNUKENE 21.08.1995 Tõrva G 48,3
10 Sten TEEMANT 16.10.1995 Otepää G 49,0
11 Ranno SURRI 13.11.1994 Tsirguliina KK 49,3
12 Alex SARAPIK 1994 Puka KK 49,6
13 Mairo MÄGI 19.10.1995 Tõrva G 52,5
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PB 1000 m
1 Martin VOLT 18.09.1994 Tõrva G 3.11,0
2 Rasmus KIRSIMÄE 14.01.1995 Keeni PK 3.11,8
3 Marten PULLES 29.05.1995 Otepää G 3.12,8
4 Rauno RATT 30.09.1994 Tõrva G 3.14,9
5 Urmo KANNUKENE 21.08.1995 Tõrva G 3.19,3
6 Mairo MÄGI 19.10.1995 Tõrva G 3.24,1
7 Sander PARTS 01.10.1994 Valga G 3.29,7
8 Rasmus KOROLJOV 24.07.1995 Tsirguliina KK 3.38,0
9 Ranno SURRI 13.11.1994 Tsirguliina KK 3.42,2

PB 60 m TõKKEJOOKS
1 Raigo RÄPPO 05.11.1994 Valga G 9,2
2 Ringo KASUK 17.02.1994 Valga PK 9,2
3 Illar RAUDBERG 01.07.1995 Palupera PK 12,2
4 Robert SEGAR 03.01.1995 Otepää G 12,4
Margo LILLIS 26.06.1994 Valga G DNF

PB KÕRGUSHÜPE
1 Kevin KÄST 02.06.1994 Valga G 1.65 xxo
2 Margus RAAG 29.06.1994 Riidaja PK 1.65 xxo 
3 Ringo KASUK 17.02.1994 Valga PK 1.56 o
4 Kevin JAKUSTAND 29.03.1994 Valga G 1.50 o
5 Elmo JAANISTE 04.04.1994 Hummuli PK 1.40 o
Illar RAUDBERG 01.07.1995 Palupera PK DNE
Aivo TIIRMAA 19.02.1994 Tsirguliina KK DNE
Tanel KALJUSTE 07.04.1995 Tsirguliina KK DNE

PB KAUGUSHÜPE
1 Raigo RÄPPO 05.11.1994 Valga G 5.39
2 Kevin KÄST 02.06.1994 Valga G 5.36
3 Ringo KASUK 17.02.1994 Valga PK 5.08
4 Mario PÜSS 07.02.1995 Valga G 5.04
5 Rasmus KIRSIMÄE 14.01.1995 Keeni PK 4.89
6 Marko JÕGI 10.02.1994 Tõrva G 4.86
7 Keijo-Kristo PRUUS 30.06.1994 Tõrva G 4.65
8 Aivo TIIRMAA 19.02.1994 Tsirguliina KK 4.55
9 Viktor HARIN 02.05.1994 Valga G 4.47
10 Tormi OJA 14.03.1995 Keeni PK 4.45
11 Margo LILLIS 26.06.1994 Valga G 4.44
12 Ranno SURRI 13.11.1994 Tsirguliina KK 4.27
13 Tim KLAMPE 30.05.1995 Valga G 4.10
14 Marten PULLES 29.05.1995 Otepää G 4.05 3.87
15 Erki KURVITS 27.03.1994 Puka KK 4.05 3.70
16 Alex SARAPIK 1994 Puka KK 4.04
17 Avo PULK 25.05.1995 Riidaja PK 4.00
18 Sten TEEMANT 16.10.1995 Otepää G 3.85
19 Andry TUTK 16.02.1995 Puka KK 3.79
20 Elmo JAANISTE 04.04.1994 Hummuli PK 3.78
21 Peeter KANGRO 18.08.1995 Puka KK 3.24

PB KUULITÕUGE  4 kg
1 Margus RAAG 29.06.1994 Riidaja PK 12.05
2 Raigo RÄPPO 05.11.1994 Valga G 11.85
3 Mario PÜSS 07.02.1995 Valga G 9.51
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4 Robert SEGAR 03.01.1995 Otepää G 9.08
5 Marten PULLES 29.05.1995 Otepää G 9.03
6 Kristo SELL 02.11.1995 Valga G 8.69
7 Tanel KALJUSTE 07.04.1995 Tsirguliina KK 8.58
8 Kevin JAKUSTAND 29.03.1994 Valga G 8.54
9 Andry TUTK 16.02.1995 Puka KK 8.04
10 Illar RAUDBERG 01.07.1995 Palupera PK 7.55
11 Alex SARAPIK 1994 Puka KK 7.20
12 Peeter KANGRO 18.08.1995 Puka KK 5.64

va Raido VAAN 27.04.1993 Karksi-Nuia 15.98

TA 60 m eeljooks
1 Alice KONSBERG 05.03.1993 Valga G 8,4 8,4
2 Kätlin MANNAS 01.03.1993 Hargla PK 8,5 8,7
3 Chaty UIBOPUU 19.01.1992 Valga G 8,5 8,6
4 Liisi PARTS 17.06.1993 Valga G 8,7 8,7
5 Ester KARUSE 19.11.1992 Valga G 8,7
6 Deivi PABBO 19.10.1993 Tõrva G 8,8
7 Ragne MARGUS 14.10.1993 Hummuli PK 9,0
7 Jekaterina HIVUK 12.03.1993 Valga VG 9,0
9 Karoliine MÄESTO 27.01.1993 Tsirguliina KK 9,7

TA 300 m
1 Kätlin MANNAS 01.03.1993 Hargla PK 44,9
2 Ester KARUSE 19.11.1992 Valga G 45,1
3 Jekaterina HIVUK 12.03.1993 Valga VG 51,1
4 Liis PALUMÄE 02.08.1992 Valga G 52,2
5 Aljona LEBEDEVA 16.03.1992 Valga VG 52,4
6 Kaisa KÜTTIS 26.09.1993 Tsirguliina KK 56,2

TA 600 m
1 Ester KARUSE 19.11.1992 Valga G 1.55,1
2 Siiri PUUL 12.06.1993 Palupera PK 1.58,2
3 Liis PALUMÄE 02.08.1992 Valga G 2.04,9
4 Lisette-Huaniita SIPELGAS 17.01.1993 Palupera PK 2.10,1

TA 60 m TõKKEJOOKS
1 Alice KONSBERG 05.03.1993 Valga G 9,6
2 Kätlin MANNAS 01.03.1993 Hargla PK 9,8
Deivi PABBO 19.10.1993 Tõrva G DNF

TA KÕRGUSHÜPE
Iivika PLOOM 04.12.1993 Hargla PK 1.40 o
Ly LAUR 13.12.1992 Otepää G DNE
Geiri SPERLING 29.05.1992 Valga G DNE

TA KAUGUSHÜPE
1 Kätlin MANNAS 01.03.1993 Hargla PK 4.63
2 Alice KONSBERG 05.03.1993 Valga G 4.61
3 Chaty UIBOPUU 19.01.1992 Valga G 4.33
4 Liisi PARTS 17.06.1993 Valga G 4.19
5 Geiri SPERLING 29.05.1992 Valga G 4.03
6 Siiri PUUL 12.06.1993 Palupera PK 4.00
7 Ly LAUR 13.12.1992 Otepää G 3.62 3.58
8 Karoliine MÄESTO 27.01.1993 Tsirguliina KK 3.62 3.41
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9 Ragne MARGUS 14.10.1993 Hummuli PK 3.34

TA KUULITÕUGE  3,0 kg
1 Siiri PUUL 12.06.1993 Palupera PK 8.76
2 Iivika PLOOM 04.12.1993 Hargla PK 8.36
3 Jekaterina HIVUK 12.03.1993 Valga VG 8.05
4 Ly LAUR 13.12.1992 Otepää G 6.26

PA 60 m eeljooks
1 Keit KOKK 23.02.1993 Tõrva G 7,5 7,5
2 Hanori ORTUS 08.09.1992 Tõrva G 7,7 7,5
3 Karl ALLIK 07.05.1992 Valga G 7,7 7,5
4 Mario PINKA 22.10.1992 Valga G 7,6
5 Mati KIKKAS 27.04.1992 Valga G 7,7
5 Randy ELIAS 15.03.1993 Tõrva G 7,7
5 Marko LIIVA 15.02.1992 Otepää G 7,7
5 Tanel VISNAP 23.09.1992 Valga G 7,7
9 Ainar UHEK 03.11.1992 Valga G 7,9
10 Siim OJA 15.11.1993 Valga PK 8,0
11 Kristjan SARV 28.01.1992 Otepää G 8,1
12 Alari SUUN 07.12.1992 Puka KK 8,2
12 Kert JAKUSTAND 27.01.1993 Valga G 8,2
14 Eiko ENGELBRECHT 26.07.1993 Riidaja PK 8,3
15 Madis SITIK 11.04.1993 Tsirguliina KK 8,4
16 Dmitri ANDREITSUK 23.12.1993 Valga VG 8,6

va Roberts PRISTE 1992 Valka 8,0

PA 300 m
1 Mati KIKKAS 27.04.1992 Valga G 39,1
2 Hanori ORTUS 08.09.1992 Tõrva G 39,2
3 Rasmus SAARNIIT 02.10.1992 Tõrva G 40,6
4 Karl ALLIK 07.05.1992 Valga G 41,1
5 Igor IŠTŠENKO 01.06.1992 Valga VG 43,6
6 Tanel PAI 18.10.1993 Valga PK 43,7
7 Armand TEEVER 08.07.1993 Valga VG 44,2
8 Nikolai SOKOLOV 10.02.1993 Valga VG 46,0
9 Dmitri ANDREITŠUK 23.12.1993 Valga VG 46,6
10 Artjom ROGOVOI 10.01.1993 Valga VG 48,9

PA 1000 m
1 Rasmus SAARNIIT 02.10.1992 Tõrva G 2.41,4
2 Mati KIKKAS 27.04.1992 Valga G 2.44,0
3 Marko LIIVA 15.02.1992 Otepää G 2.44,6
4 Karl KADAJA 1992 Puka KK 2.49,1
5 Kaupo KULDRE 27.01.1993 Valga PK 3.00,7
6 Igor ISTŠENKO 01.06.1992 Valga VG 3.13,8
7 Rauno PERLOV 01.01.1992 Tsirguliina KK 3.17,3
8 Tima MAKSIMTŠUK 06.10.1992 Valga VG 3.18,4
9 Tanel PAI 18.01.1993 Valga PK 3.22,3
10 Nikolai SOKOLOV 10.02.1993 Valga VG 3.22,7
11 Artjom ROMANOV 10.01.1993 Valga VG 3.24,6
12 Jargo JÕESAAR 07.06.1992 Palupera PK 3.37,8

PA 60 m TõKKEJOOKS
1 Tanel VISNAP 23.09.1992 Valga G 9,6
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2 Mario PINKA 02.10.1992 Valga G 10,1
3 Armand TEEVER 08.07.1993 Valga VG 11,0
4 Tima MAKSIMTSUK 06.10.1992 Valga VG 11,4

va Roberts PRISTE 1992 Valka 9,5

PA KÕRGUSHÜPE
1 Tanel VISNAP 23.09.1992 Valga G 1.79 xo
2 Mario PINKA 22.10.1992 Valga G 1.76 o
3 Igor KOROLJOV 28.09.1992 Tsirguliina KK 1.70 xo
4 Kert JAKUSTAND 27.01.1993 Valga G 1.65 xxo

va Roberts PRISTE 1992 Valka 1.79 o
Madis SITIK 11.04.1993 Tsirguliina KK NH
Randy ELIAS 15.03.1993 Tõrva G DNE

PA KAUGUSHÜPE
1 Ainar UHEK 03.11.1992 Valga G 5.71
2 Karl ALLIK 07.05.1992 Valga G 5.24
3 Marko LIIVA 15.02.1992 Otepää G 5.23
4 Keit KOKK 23.02.1993 Tõrva G 5.14
5 Kristjan SARV 28.01.1992 Otepää G 4.94
6 Karl KADAJA 1992 Puka KK 4.92
7 Alari SUUN 07.12.1992 Puka KK 4.80
8 Maario LILLMANN 19.12.1992 Hummuli PK 4.71
9 Madis SITIK 11.04.1993 Tsirguliina KK 4.69

PA KUULITÕUGE  5 kg
1 Marko LIIVA 15.02.1992 Otepää G 11.59
2 Mario PINKA 22.10.1992 Valga G 11.13
3 Kristjan SARV 28.01.1992 Otepää G 10.60
4 Alari SUUN 07.12.1992 Puka KK 10.07
5 Hanori ORTUS 08.09.1992 Tõrva G 9.92
6 Kristjan SEPP 18.10.1993 Valga G 9.50
7 Karl KADAJA 1992 Puka KK 9.34
8 Siim TÜRK 19.06.1993 Valga G 8.94

va Raido VAAN 27.04.1993 Karksi-Nuia 13.87

TJ 60 m
1 Madli KESKOJA 15.03.1990 Valga G 8,6
2 Dagmar HEKKI 02.08.1990 Valga G 9,1
3 Liis OSTNIK 17.10.1991 Valga G 9,3
4 Aleksandra SOKOLOVA 16.09.1990 Valga VG 9,6

TJ 300 m
1 Ailen RAUDSEPP 23.12.1991 Valga G 48,3
2 Heleri REBANE 13.12.1990 Tõrva G 49,6
3 Liis OSTNIK 17.10.1991 Valga G 50,2
4 Marielle JÕGI 19.08.1991 Tõrva G 52,7

TJ 600 m
1 Ailen RAUDSEPP 23.12.1991 Valga G 1.56,9
2 Liis OSTNIK 17.10.1991 Valga G 1.58,8

TJ 60 m TõKKEJOOKS
1 Madli KESKOJA 1990 Valga G 11,7
2 Aleksandra SOKOLOVA 16.09.1990 Valga VG 12,0
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TJ KÕRGUSHÜPE
1 Madli KESKOJA 15.03.1990 Valga G 1.60 xxo
2 Getter FASTER 24.05.1991 Tsirguliina KK 1.35 xxo

TJ KAUGUSHÜPE
1 Madli KESKOJA 15.03.1990 Valga G 4.55
2 Marielle JÕGI 19.08.1991 Tõrva G 4.46
3 Heleri REBANE 13.12.1990 Tõrva G 4.31
4 Getter FASTER 24.05.1991 Tsirguliina KK 4.24
5 Gloria HALLASTE 20.09.1991 Valga G 3.95

TJ KUULITÕUGE  4,0 kg
1 Kirke KIRT 20.10.1991 Tõrva G 11.43
2 Dagmar HEKKI 02.08.1990 Valga G 9.94
3 Madli KESKOJA 15.03.1990 Valga G 8.70
4 Meeli PÄLLIN 09.11.1990 Valga G 7.94

PJ 60 m eeljooks
1 Sander TAUKUL 01.02.1991 Tsirguliina KK 7,5 7,5
2 Rivo REIDLA 01.06.1990 Valga G 7,6 7,5
3 Henri PÜÜA 21.03.1991 Puka KK 7,6 7,5
4 Taavi KALDMA 06.02.1991 Tõrva G 7,7 7,5
5 Taavi ARNA 01.04.1991 Valga G 7,7
5 Timo SUJEV 28.10.1990 Valga G 7,7
5 Raul LIEBENAU 19.02.1990 Valga G 7,7
8 Rain BLAUBERG 09.02.1990 Valga G 7,8
9 Kristo KOIK 02.07.1991 Otepää G 7,9
10 Guido KUUM 27.05.1991 Tõrva G 8,1

va Steven TEDER 23.04.1989 Tartu Ülikool, SK Viraaž 7,3

PJ 60 m  tõkkejooks
1 Taavi KALDMA 06.02.1991 Tõrva G 11,2
2 Guido KUUM 27.05.1991 Tõrva G 12,3

PJ 300 m
1 Timo SUJEV 28.10.1990 Valga G 38,8
2 Raul LIEBENAU 19.02.1990 Valgamaa KÕK 40,2
3 Taavi KALDMA 06.02.1991 Tõrva G 40,9
4 Edik MUST 27.11.1991 Valga G 42,5
5 Toomas SAVISAAR 16.09.1991 Valga G 44,3

va Steven TEDER 23.04.1989 Tartu Ülikool, SK Viraaž 39,3

PJ 1000 m
1 Sergei DINIS 04.11.1991 Valga G 2.46,8
2 Timo SUJEV 28.10.1990 Valga G 2.47,5
3 Christo SAEGA 07.12.1991 Tsirguliina KK 2.49,8
4 Raul LIEBENAU 19.02.1990 Valgamaa KÕK 2.58,2
5 Toomas SAVISAAR 16.09.1991 Valga G 3.12,9

PJ KÕRGUSHÜPE
1 Magnus KIRT 10.04.1990 Tõrva G 2.04 o
2 Sander TAUKUL 01.02.1991 Tsirguliina KK 1.91 o
3 Imre ÕUNAPUU 01.08.1990 Valga G 1.79 xo
4 Christo SAEGA 07.12.1991 Tsirguliina KK 1.65 xo
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PJ KAUGUSHÜPE
1 Sander TAUKUL 01.02.1991 Tsirguliina KK 6.07
2 Henri PÜÜA 21.03.1991 Puka KK 5.70
3 Christo SAEGA 07.12.1991 Tsirguliina KK 5.65
4 Sergei DINIS 04.11.1991 Valga G 5.58
5 Kristo KOIK 02.07.1991 Otepää G 5.48
6 Taavi ARNA 01.04.1991 Valga G 5.47
7 Rain BLAUBERG 09.02.1990 Valga G 5.42
8 Raul LIEBENAU 19.02.1990 Valgamaa KÕK 5.38
9 Reimo MUTTIK 16.03.1990 Valgamaa KÕK 4.93

PJ KUULITÕUGE  6 kg
1 Kristjan TIIDEBERG 14.05.1991 Valga G 14.04
2 Guido KUUM 27.05.1991 Tõrva G 12.49
3 Rain BLAUBERG 09.02.1990 Valga G 11.19
4 Edik MUST 27.11.1991 Valga G 10.53
5 Reino MUTTIK 16.03.1990 Valgamaa KÕK 9.87
6 Henri PÜÜA 21.03.1991 Puka KK 9.07
7 Kristo KOIK 02.07.1991 Otepää G 8.36

va Steven TEDER 23.04.1989 Tartu Ülikool, SK Viraaž 12.85

Võistluste peakohtunik Riho MERI

Võistluste peasekretär Raul LEPIK

Tulemused

www.rlconsult.ee
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